
07/10/2020 SEI/UTFPR - 1676249 - Declaração

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1843570&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS CURITIBA
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - CT
SECRETARIA DE BACHARELADO E LICENCIATURAS-CT

COORDENAÇÃO CURSO LICENCIATURA EM MATEMATICA - CT

HOMOLOGAÇÃO DE PROJETOS PARA O EDITAL 48/2020-DIRGRAD-CT

 

 

Em atendimento ao item Apêndice I – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL 48/2020 - DIRGRAD-CT, a coordenação do
curso de Licenciatura em Matemá�ca torna público o projeto homologado pelo colegiado do curso para ser subme�do ao edital
48/2020-DIRGRAD-CT.

 

Proposta Proponente

Material didático multimidia de apoio para fundamentos de aritmética Neusa Nogas Tocha

 

 

Curi�ba, 07 de outubro de 2020.
 
 
 

LEÔNIA GABARDO NEGRELLI
COORDENADORA SUBSTITUTA

 

 

Documento assinado eletronicamente por LEONIA GABARDO NEGRELLI, COORDENADOR(A) SUBSTITUTO(A), em 07/10/2020, às 12:16,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.u�pr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1676249 e o código CRC BC924E3D.

Referência: Processo nº 23064.017611/2020-08 SEI nº 1676249

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

